
 

 

 
ประกาศสำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ 

ที่ ธพส. ๔/๒๕๖๖ 
เรื่อง แต่งตั้งพนักงานเจ้าหน้าที่ตามพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยการควบคุมดูแล 

ธุรกิจบริการเกี่ยวกับระบบการพิสูจน์และยืนยันตัวตนทางดิจิทัลท่ีต้องได้รับใบอนุญาต พ.ศ. ๒๕๖๕ 
------------------------------------- 

  เพ่ือให้การปฏิบัติงานและการดำเนินการตามพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยการควบคุมดูแลธุรกิจบริการ
เกี่ยวกับระบบการพิสูจน์และยืนยันตัวตนทางดิจิทัลที่ต้องได้รับใบอนุญาต พ.ศ. ๒๕๖๕ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย
มีความคล่องตัว และมีประสิทธิภาพ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๒ วรรคสาม และมาตรา ๓๔/๔ แห่งพระราชบัญญัติว่าด้วย
ธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. ๒๕๔๔ ประกอบกับมาตรา ๓ แห่งพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยการควบคุมดูแล 
ธุรกิจบริการเกี่ยวกับระบบการพิสูจน์และยืนยันตัวตนทางดิจิทัลที่ต้องได้รับใบอนุญาต พ.ศ. ๒๕๖๕ จึงประกาศ
แต่งตั ้งพนักงานของสำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ เป็นพนักงานเจ้าหน้าที่เพื ่อปฏิบัติการตาม 
พระราชกฤษฎีกาว่าด้วยการควบคุมดูแลธุรกิจบริการเกี่ยวกับระบบการพิสูจน์และยืนยันตัวตนทางดิจิทัลที่ต้อง
ได้รับใบอนุญาต พ.ศ. ๒๕๖๕ ดังนี้  

๑. นางสาวจิตสถา  ศรีประเสริฐสุข   
๒. นางสาวพิชญลักษณ์  คำทองสุก 

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

    ประกาศ ณ วันที่   ๒๒   สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 
 
 (นายชัยชนะ มิตรพันธ์) 
                ผู้อำนวยการ 

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ 

 

 


	



